**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Quaestiones et Responsiones super III libros  
Sententiarum - Cod. Aug. perg. 258**

**[S.I.], [13./14. Jahrh.]**

Liber III

[urn:nbn:de:bsz:31-59328](#)

**D. I.**  
2. 3  
**J.**  
2. 2

**S**æcætiorum g-dum nüt h-  
obedia tanto blamis pmi-  
um habet in celo. Cuius et nos  
præcepis faciat ihc dei filius  
qui al pre et spu scd est ds  
in secula. Benedictus augez.

**Explicit. li. 3. Icap-**  
**Yens. 3. 8. Inca-**

**utru incar ne obi-**  
**nacio fuit possi?**

**Et sic possib? g-**  
**tatis q? summi boni pp? est su-**

**me se inimicari. Hec incacio**  
**maior est psu i cationibz**

**q? psumilitudinem gte tru. Et q?**  
**possibilitate absolute adpon-**

**est? q? n? etat in possib? apud**  
**d?m. o. v. Et? n? p? m? pp? n?**

**large s? q?ntu? ad pon? obialez?**  
**Ita aut? est h? vnu no? amra-**

**one n? 2fusione n?z. Et pmodu-**  
**cdam associacionis ut d? a? i lt.**

**I**ttum sc? f?nus et s? ho? no?

**peccati. Et? ludam d?it q? sic**  
**thoc w? opere? vnu? reu-**

**triu? s? ho? a?ngat? suo pncip?**  
**et q? sc? loqns de incarnatione**

**ut sc? ram est. Et de aduentu in-**  
**carnie passib? et morib? s? ali au-**

**magi attendentes dec? leor? d?it**  
**q? no? au? Si ho? no? peccati filii**

**dei no? nevus. It? leo pp. Si ho?**  
**ad ymaginem dei fuis insuo ho-**

**nore mansisti. Cato? catura no?**  
**fier. Et alia multa.**

**De igitate act? incarnationis**  
**nus. Et hoc opus ergo fuit**  
**q? p?m? des?us repans bona**  
**assumant. It? in ipso marie te-**

**lueret iusti dei et misericordia q?**  
**ordinatur ad lib?ationem hois.**

**Justicia imm? lib?ationis quia**  
**p?m? satisfactionis**

**¶ De igitate ipsius. Et lego**  
**duata fuit incarnationis usq? p?**

**tp?c leg? ne? et moysi. ut ouicit**  
**ho? q? no? p?b? s? ad salutem suffi-**

**cere ampli? medicina? residaz?**  
**Sicutus. ut? fuit plegem ne?**

**q? ergo agendor? no? h?c? apo?**  
**Concupiscentiam nesciebam et pa-**

**re? s? p?cepta leg? moysi di-**  
**dicat. ad huc uterum plendi**

**s? d? ee? p? des?us g? g? et e? sc?**  
**Et temp? plenitudo? iquo**

**p?m?la et p?d?a impleta? hu-**  
**danca gte. Et? Insta. p. 2.**

**d. 1. q. 1.**  
**¶ Utrum filius sine pte et**

**pp? le? in carnari potuit. Et**  
**sic. q? s? au? milit. q?m? ipa-**

**opo in carnacionis s? sic eli-**  
**ti? s? opationis sui op? opatu-**

**et soli filio. Quidam n? tres p?**  
**aut in una cen. distincte t?i-**